[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2020 г № 644
О внесении изменений в постановление от  30.12.2019 г.№ 722
«Об утверждении муниципальной районной программы
«Развитие культуры Екатериновского муниципального района»»

В целях реализации государственной политики в области культуры на территории Екатериновского муниципального района Саратовской области, в  соответствии с пунктом 1 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеративным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом администрации Екатериновского муниципального района и в связи с передачей в 2021 году муниципального учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» р.п. Екатериновка Саратовской области в государственную собственность Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры Екатериновского муниципального района», изложив её в новой редакции (приложение 1);

2. Сектору информатизации опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления культуры и кино администрации Екатериновского муниципального района Иванушкину С.Н.

[bookmark: _GoBack]

Глава Екатериновского
муниципального района							С.Б. Зязин
image1.jpeg